
Ceník SKT0018 - Nábojové kroužky a matice MOTOKOV na Tatru

Platnost od 01.03.2023

Strana: 1 / 16

Kroužky nábojů a matice MOTOKOV na 

Tatru

Ceník  SKT0018 - 5

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

1 850,00

Název: Rozpěrka Tatra Kód Skarab: 250355

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341338530 2,75 4420208702442020870244

Náhrady:

1

898,00

Název: Kroužek pro gufero TATRA Kód Skarab: 250081

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341018530 0,84 4420507624442050762444

Náhrady:

2 SKARAB

130,00

Název: Kroužek pístní, pod hlavu TATRA Kód Skarab: 1565

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

336028530 0,05 4420101000143192320750

Náhrady:

3 SKARAB

1 386,00

Název: Kroužek rozpěrný Tatra Kód Skarab: 250320

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341438423 1,70 4420208703249903005760

Náhrady:

4 SKARAB

779,00

Název: Matice se zářezy Tatra Kód Skarab: 250324

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341439350 1,50 4420525713449921000890

Náhrady:

5

1 259,00

Název: Kroužek opěrný Tatra Kód Skarab: 250570

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341438511 3,10 4420507102649903005810

Náhrady:

6

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: +420602715639, tel: +420595536536, fax: +420556719767, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKT0018 - Nábojové kroužky a matice MOTOKOV na Tatru

Platnost od 01.03.2023

Strana: 2 / 16

Kroužky nábojů a matice MOTOKOV na 

Tatru

Ceník  SKT0018 - 5

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

587,00

Název: Matice Tatra Kód Skarab: 6826

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,40 4420525714742052571474

Náhrady:

7

851,00

Název: Matice pojišťovací Tatra Kód Skarab: 250281

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341339371 1,15 4420526700442052670044

Náhrady:

8

2 500,00

Název: Kroužek pojistný Tatra Kód Skarab: 250321

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341438510 2,50 4420507102249921000530

Náhrady:

9 SKARAB

660,00

Název: Matice kloubovice Tatra Kód Skarab: 250325

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341439390 0,97 4420525714149903005820

Náhrady:

10 MOTOKOV

551,00

Název: Matice maileru T815 pánev

AH-0864/AH-0324/ řízlá TATRA

Kód Skarab: 2534

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341650131 0,30 336031680059
Náhrady:

11 SKARAB

696,00

Název: Podložka kloubovice Tatra Kód Skarab: 1610

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341439671 0,45 4420511108949903005830

Náhrady:

12 MOTOKOV

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: +420602715639, tel: +420595536536, fax: +420556719767, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKT0018 - Nábojové kroužky a matice MOTOKOV na Tatru

Platnost od 01.03.2023

Strana: 3 / 16

Kroužky nábojů a matice MOTOKOV na 

Tatru

Ceník  SKT0018 - 5

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

179,00

Název: Kroužek pod hlavu EURO II TATRA Kód Skarab: 5976

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

34102853x 0,08 3260100000013192320850

Náhrady:

13 SKARAB

417,00

Název: Matice zadního náboje Tatra Kód Skarab: 2107

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341339350 0,40 4420525713349903002290

Náhrady:

14

887,00

Název: Matice kloubovice levý závit Tatra Kód Skarab: 250837

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,64 4420525715342052571534

Náhrady:

15 MOTOKOV

267,00

Název: Matice se zářezy TATRA Kód Skarab: 250982

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

344219350 0,18 4420525707542052570754

Náhrady:

16

1 224,00

Název: Ložisko horní Tatra Kód Skarab: 1242

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341502230 0,50 4420504003142050400314

Náhrady:

17

815,00

Název: Matice pojišťovací Tatra Kód Skarab: 83470

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,78 4420526700642052670064

T000767

Náhrady:

18

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: +420602715639, tel: +420595536536, fax: +420556719767, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKT0018 - Nábojové kroužky a matice MOTOKOV na Tatru

Platnost od 01.03.2023

Strana: 4 / 16

Kroužky nábojů a matice MOTOKOV na 

Tatru

Ceník  SKT0018 - 5

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

1 572,00

Název: Matice kloubovice pravý závit Tatra Kód Skarab: 250856

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,86 4420525715242052571524

Náhrady:

19 MOTOKOV

143,00

Název: Podložka ustavovací 3,3 mm TATRA Kód Skarab: 250031

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

335339660 0,10 4420511900849902002280

T000769

Náhrady:

20 SKARAB

1 006,00

Název: Rozpěrka Tatra Kód Skarab: 1245

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341508092 0,73 4420507803942050780394

Náhrady:

21

1 125,00

Název: Kroužek TATRA Kód Skarab: 250914

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341508409 0,17 4420511302842051130284

Náhrady:

22

2 268,00

Název: Kroužek opěrný Tatra Kód Skarab: 8762

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,10 4420507103042050710304

Náhrady:

23

417,00

Název: Matice stavěcí Tatra Kód Skarab: 1348

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341319351 0,83 4420208701642020870164

Náhrady:

24

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: +420602715639, tel: +420595536536, fax: +420556719767, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKT0018 - Nábojové kroužky a matice MOTOKOV na Tatru

Platnost od 01.03.2023

Strana: 5 / 16

Kroužky nábojů a matice MOTOKOV na 

Tatru

Ceník  SKT0018 - 5

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

898,00

Název: Náboj kola Tatra Kód Skarab: 250738

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341053200 0,35 4420110801149901006000

Náhrady:

25

2 314,00

Název: Pouzdro Tatra Kód Skarab: 250317

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341438060 0,98 4420503125049921000500

Náhrady:

26

2 262,00

Název: Ložisko spodní Tatra Kód Skarab: 1243

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341502231 1,80 4420504003242050400324

Náhrady:

27 MOTOKOV

35,00

Název: Kroužek stahovací Tatra Kód Skarab: 250278

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341338480 0,04 4420506607543117391250

T000764

Náhrady:

28 TATRA

660,00

Název: Objímka TATRA Kód Skarab: 1063

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341052161 0,80 4420293901344426698180

Náhrady:

29

54,00

Název: Matice převodovky TATRA Kód Skarab: 1311

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

344229390 0,04 4420527800444426007780

T003166

Náhrady:

30 SKARAB

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: +420602715639, tel: +420595536536, fax: +420556719767, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKT0018 - Nábojové kroužky a matice MOTOKOV na Tatru

Platnost od 01.03.2023

Strana: 6 / 16

Kroužky nábojů a matice MOTOKOV na 

Tatru

Ceník  SKT0018 - 5

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

357,00

Název: Matice s zářezy M30 x 1,5 Tatra Kód Skarab: 3582

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341059392 0,04 4420525709444420502540

Náhrady:

31

393,00

Název: Matice Tatra Kód Skarab: 4399

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,11 4420525714842052571484

Náhrady:

32

563,00

Název: Ložisko pera TATRA Kód Skarab: 4323

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

335752212 0,60 4429867600144429000360

2986760014

Náhrady:

33 SKARAB

205,00

Název: Kroužek výfukového potrubí Tatra Kód Skarab: 1155

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341058400 0,12 4420509104242050910424

Náhrady:

34 SKARAB

637,00

Název: Objímka Tatra Kód Skarab: 3238

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,45 4420293907544426698700

Náhrady:

35 SKARAB

442,00

Název: Matice unášeče kardanu Tatra Kód Skarab: 250044

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

340219350 0,15 4420525706044420000530

Náhrady:

36

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: +420602715639, tel: +420595536536, fax: +420556719767, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKT0018 - Nábojové kroužky a matice MOTOKOV na Tatru

Platnost od 01.03.2023

Strana: 7 / 16

Kroužky nábojů a matice MOTOKOV na 

Tatru

Ceník  SKT0018 - 5

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

205,00

Název: Pouzdro HAFO Tatra Kód Skarab: 4234

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341508010 0,25 4420503401042050340104

T000334

Náhrady:

37 SKARAB

660,00

Název: Kroužek Tatra Kód Skarab: 82114

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,40 4420507804042050780404

Náhrady:

38

2 146,00

Název: Kroužek rozpěrný TATRA Kód Skarab: 250350

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

344338420 1,10 4420734500849903007280

Náhrady:

39

649,00

Název: Matice čepu vloženého kola TATRA Kód Skarab: 250944

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

344239391 0,28 4420525708642052570864

Náhrady:

40

1 914,00

Název: Kroužek rozpěrný TATRA Kód Skarab: 87770

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341438421 3,00 4420208702642020870264

Náhrady:

41

381,00

Název: Matice hřídele převodovky TATRA Kód Skarab: 2084

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341219310 0,16 4420525713242052571324

Náhrady:

42

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: +420602715639, tel: +420595536536, fax: +420556719767, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKT0018 - Nábojové kroužky a matice MOTOKOV na Tatru

Platnost od 01.03.2023

Strana: 8 / 16

Kroužky nábojů a matice MOTOKOV na 

Tatru

Ceník  SKT0018 - 5

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

1 125,00

Název: Matice TATRA Kód Skarab: 8919

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,12 4420525714442052571444

Náhrady:

43 SKARAB

96,00

Název: Kroužek rozpěrný Tatra Kód Skarab: 250569

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341438424 0,08 4420507627244424473600

Náhrady:

44 SKARAB

58,00

Název: Kroužek opěrný TATRA Kód Skarab: 250354

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341338501 0,20 4420506608243117391300

T000710

Náhrady:

45

57,00

Název: Kroužek pojistný TATRA Kód Skarab: 250279

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341338510 0,05 4420506607643117391260

T000708

Náhrady:

46

333,00

Název: Matice ruční brzdy nové prov. TATRA Kód Skarab: 2562

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

991447075 nové prov. 0,45 442052570164 nové prov.2052570164

nové prov.Náhrady:

47

563,00

Název: Podložka pouzdra korby Tatra Kód Skarab: 82047

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,30 4420510121642051012164

T000454

Náhrady:

48

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: +420602715639, tel: +420595536536, fax: +420556719767, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKT0018 - Nábojové kroužky a matice MOTOKOV na Tatru

Platnost od 01.03.2023

Strana: 9 / 16

Kroužky nábojů a matice MOTOKOV na 

Tatru

Ceník  SKT0018 - 5

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

454,00

Název: Matice přední nápravy Tatra Kód Skarab: 2110

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341329350 0,50 4420525708544420500390

Náhrady:

49

898,00

Název: Pouzdro rozpěrné Tatra Kód Skarab: 92714

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,54 4420503129442050312944

T000683

Náhrady:

50 TATRA

113,00

Název: Matice seřizovací Tatra Kód Skarab: 250718

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341529330 0,05 4420527300344426007760

Náhrady:

51

164,00

Název: Matice s zářezy M 20 x 1,5 Tatra Kód Skarab: 5160

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341059391 0,03 4420525709049901006100

Náhrady:

52

1 172,00

Název: Matice se zářezy Tatra Kód Skarab: 250323

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341439310 0,40 4420511490002052570954

Náhrady:

53

29,00

Název: Rozpěrka TATRA Kód Skarab: 83658

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,02 4420515606444426006190

Náhrady:

54

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: +420602715639, tel: +420595536536, fax: +420556719767, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKT0018 - Nábojové kroužky a matice MOTOKOV na Tatru

Platnost od 01.03.2023

Strana: 10 / 16

Kroužky nábojů a matice MOTOKOV na 

Tatru

Ceník  SKT0018 - 5

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

73,00

Název: Matice Tatra Kód Skarab: 3018

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341239210 0,07 4420525102744420501560

T000266

Náhrady:

55

104,00

Název: Kroužek pérování přední nápravy Tatra Kód Skarab: 250904

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341458420 0,05 4420507624944424415710

Náhrady:

56 TATRA

1 386,00

Název: Ložisko maileru GL 0500 horní T148 na

mailer 1600 Tatra

Kód Skarab: 1960

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

336752210 8,20 4429867601443369000450

Náhrady:

57 SKARAB

970,00

Název: Matice hřídele převodovky TATRA Kód Skarab: 1269

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341219391 0,23 4420528603242052860324

Náhrady:

58

227,00

Název: Podložka pojistná Tatra Kód Skarab: 1375

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

335519670 0,02 4420510300644424416450

Náhrady:

59 TATRA

934,00

Název: Matice stavěcí Tatra Kód Skarab: 250264

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341329351 1,03 4420208500644420210200

T000586

Náhrady:

60

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: +420602715639, tel: +420595536536, fax: +420556719767, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKT0018 - Nábojové kroužky a matice MOTOKOV na Tatru

Platnost od 01.03.2023

Strana: 11 / 16

Kroužky nábojů a matice MOTOKOV na 

Tatru

Ceník  SKT0018 - 5

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

514,00

Název: Kroužek opěrný TATRA Kód Skarab: 6570

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341438500 0,05 4420507906944420510580

Náhrady:

61

246,00

Název: Matice se zářezy Tatra Kód Skarab: 3509

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

991447045 0,06 4420525701249921000840

Náhrady:

62

599,00

Název: Příložka Tatra Kód Skarab: 2097

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341239700 0,07 4420509208344420500540

Náhrady:

63

70,00

Název: Příložka Tatra Kód Skarab: 2936

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341439730 0,22 4420509209044424471880

Náhrady:

64

613,00

Název: Matice hřídele převodovky Tatra Kód Skarab: 250186

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341219390 0,25 4420528603144420500530

Náhrady:

65

934,00

Název: Matice TATRA Kód Skarab: 82130

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,11 4420525715542052571554

Náhrady:

66

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: +420602715639, tel: +420595536536, fax: +420556719767, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKT0018 - Nábojové kroužky a matice MOTOKOV na Tatru

Platnost od 01.03.2023

Strana: 12 / 16

Kroužky nábojů a matice MOTOKOV na 

Tatru

Ceník  SKT0018 - 5

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

392,00

Název: Matice přídavné převodovky se zář. Tatra Kód Skarab: 2881

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341239350 0,40 4420525713644420501600

Náhrady:

67

154,00

Název: Matice vysoká se žářezy Tatra Kód Skarab: 5969

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

991448045 0,12 4420525702249921000850

Náhrady:

68

19,60

Název: Kroužek pojistný Tatra Kód Skarab: 250246

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341318510 0,01 4420506605443117391200

AT000623

Náhrady:

69

137,00

Název: Kroužek rozpěrný Tatra Kód Skarab: 3631

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341318420 0,05 4420507619942050761994

T000630

Náhrady:

70 TATRA

379,00

Název: Matice přídavného převodu Tatra Kód Skarab: 2877

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341239390 0,82 4420525707044420501570

Náhrady:

71

75,00

Název: Kroužek rozpěrný Tatra Kód Skarab: 2664

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341058423 0,10 4420507625249901005990

Náhrady:

72

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: +420602715639, tel: +420595536536, fax: +420556719767, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKT0018 - Nábojové kroužky a matice MOTOKOV na Tatru

Platnost od 01.03.2023

Strana: 13 / 16

Kroužky nábojů a matice MOTOKOV na 

Tatru

Ceník  SKT0018 - 5

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

69,00

Název: Matice seřizovací pravá TATRA Kód Skarab: 3453

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

335239333 0,10 4420528601244426007840

Náhrady:

73

567,00

Název: Podložka Tatra Kód Skarab: 4213

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

344239653 0,02 4420510118844424416270

Náhrady:

74 TATRA

200,00

Název: Matice M 65 x 1,5 se zářezy T 148 TATRA Kód Skarab: 2344

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

991447065 0,30 4420525701542052570154

Náhrady:

75

25,00

Název: Matice olejového čerpadla TATRA Kód Skarab: 80042

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341049392 0,02 4420527801744426007790

Náhrady:

76

390,00

Název: Matice TATRA Kód Skarab: 6846

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,95 4420525714242052571424

Náhrady:

77

44,00

Název: Matice TATRA Kód Skarab: 84487

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341569390 0,04 4420525201044426007630

340027

Náhrady:

78

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: +420602715639, tel: +420595536536, fax: +420556719767, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKT0018 - Nábojové kroužky a matice MOTOKOV na Tatru

Platnost od 01.03.2023

Strana: 14 / 16

Kroužky nábojů a matice MOTOKOV na 

Tatru

Ceník  SKT0018 - 5

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

102,00

Název: Matice zad. brzd. válce Tatra Kód Skarab: 250400

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341539390 0,02 4439623200019903000450

Náhrady:

79

215,00

Název: Podložka Tatra Kód Skarab: 250489

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

344239650 0,01 4420510116944424416260

Náhrady:

80 TATRA

898,00

Název: Příložka Tatra Kód Skarab: 1000

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341219700 0,32 4420508103742050810374

Náhrady:

81

77,00

Název: Kroužek dorazu TATRA Kód Skarab: 2797

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

335238583 0,04 4420511300444426005690

Náhrady:

82

430,00

Název: Matice maileru T815 pánev AH-0342 v

celku TATRA

Kód Skarab: 84462

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341650131 B 0,30 336031680059 B
Náhrady:

83

265,00

Název: Matice přídavné převodovky se zář. Tatra Kód Skarab: 4029

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341239391 0,32 4420525709744420501580

Náhrady:

84

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: +420602715639, tel: +420595536536, fax: +420556719767, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKT0018 - Nábojové kroužky a matice MOTOKOV na Tatru

Platnost od 01.03.2023

Strana: 15 / 16

Kroužky nábojů a matice MOTOKOV na 

Tatru

Ceník  SKT0018 - 5

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

326,00

Název: Matice přídavné převodovky se zář. Tatra Kód Skarab: 6890

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341239392 0,12 4420525712944420501590

Náhrady:

85

15,00

Název: Matice stavěcí TATRA Kód Skarab: 3706

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341059212 0,02 4420525104044426007560

T340020

Náhrady:

86

51,00

Název: Matice TATRA Kód Skarab: 7394

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,04 4429528700344426013910

442952870034

Náhrady:

87

346,00

Název: Matice TATRA Kód Skarab: 92231

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,95 4420525717542052571754

Náhrady:

88

4 624,00

Název: Rozpěrka Tatra Kód Skarab: 81307

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341338531 3,50 4420507620844420510470

Náhrady:

89

144,00

Název: Rozpěrka TATRA Kód Skarab: 4302

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341218091 0,15 4420503119444426003700

Náhrady:

90

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: +420602715639, tel: +420595536536, fax: +420556719767, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKT0018 - Nábojové kroužky a matice MOTOKOV na Tatru

Platnost od 01.03.2023

Strana: 16 / 16

Kroužky nábojů a matice MOTOKOV na 

Tatru

Ceník  SKT0018 - 5

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

35,00

Název: Rozpěrka TATRA Kód Skarab: 91856

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,03 4420507738142050773814

Náhrady:

91

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: +420602715639, tel: +420595536536, fax: +420556719767, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz


